
f1QL1 -3 JT- / -  

COMUNE DI CATENANUOVA 
Libero Consorzio Comunale di Enna 

IVO SETTORE w TECNICO 
"Decoro Urbano e Protezione Civile 

Prot. n. 	del  

DETERMINA N. 35 del 02.03.2020 

Oggetto: Pagamento fattura n. o8 del 18. 02. 2020 per Installazione n. s condizionatori da 12.000 BTU 

/ cadauno - Inverter - Imp. 399 / 2019 - S D I : 2540840085 - 	- C I G : Z26zBBCAC9 - 

Il Responsabile del 1V 0  Settore Tecnico 
(Dr. Arch. Vito Palazzolo) 

(nominato ad Interim dal Sindaco con determina Sindacale nr. 02 del 20. 01. 2020) 

- Premesso; 

- Che, il Settore Decoro Urbano e Protezione Civile, ha anche il compito primario la cura delle attività 
degli edifici comunali; 

- Viste, le segnalazioni pervenute con note prot. n. 11611, 11995 e 12033 da parte del dipendente Saccullo 
Nicolo' e del Resp.Le del V° Settore Dr. Saccullo Mariano, in cui fanno evidenziare il malfunzionamento 
dei Condizionatori e cioè : " Stanza n. 5  del Palazzo di Città ed i locali dell'Info Point dove attualmente è 
attivo il progetto Centro Famiglia e archivio, ed accertata la veridicità da questo U.T.C.; 

- Che, personale dell'U. T. C. a seguito sopralluogo effettuato da unitamente alla Ditta Manutentrice 

degli Impianti degli edifici corri, li riscontrava la veridicità dei guasti 

- Ritenuto, indispensabile provvedere all'installazione di n. 5  condizionatori da iz.000 BTU / cad. - 

Inverter - da montare negli uffici com. li così da assicurare un ambiente confortevole; 

- VISTA, la propria Determina n. 210 del 18. 12. 2019 con la quale si affidava l'incarico alla locale Ditta 

C. M. F. di GIUNTA Benedetto & C. "sita in Catenanuova, Via libertà n. 101, la quale si è resa 

disponibile ad effettuare l'installazione di che trattasi per la compl.va  somma di € 3.050,00 iva inclusa; 

-Vista, 1' effettiva fornitura ed installazione attuata da parte della Ditta 

- Vista, la fattura n. o8 del 18. 02. 2020 prot. n. 1693 - 5 D I : 2540840085 - di C.  3.050,00 iva inclusa, 
emessa dalla Ditta " C. M. F. di GIUNTA Benedetto & C. "sita in Catenanuova, Via libertà n. 101; 

- Visto, il Documento Unico Di Regolarità Contributiva rilasciato dall' I. N. A. I. L. 

- Visto, l'art. 184 del T. U. E. L. approvato con D. Lgs. n. 267 del 18. o8. 2000; 

DETERMINA 

i) liquidare e pagare, la complessiva somma di €. 3.050,00 iva inclusa, alla Ditta" C. M. F. di GIUNTA 

Benedetto & C. " sita in Catenanuova, Via libertà n. 101, accreditando la somma sul C/C avente le 
seguenti coordinate bancarie: - Codice IBAN: IT 18 H 05 03483 92000 00000 01498, ai sensi dell'art. 3 

comma 7  della L. ri. 13612010, relativa ai lavori di cui all'oggetto 

2) disporre, che l'U. E. F. versi l'imposta di €. 55o,00 per effetto della scissione dei pagamenti, secondo 

modalità e termini previsti dal vigente art. i, comma 629, lettera b), della Legge 23 Dic. 2014, n. 190; 

3 ) dare atto, che con Determina n. 210 del 18. 12. 2019 veniva impegnata la somma occorrente al 

corrispondente Cod. 09. 	01 - 2 	-02 	-  Imp. 399 / 2019 - Cap. 3266 - e. f. 2019 

4 ) trasmettere, la presente al Responsabile dell'Area Economica Finanziaria per l'emissione del 

relativo mandato di pagamento; 

5) disporre, la trasmissione alla segreteria per: 

a ) l'inserimento della presente nella raccolta delle determinazioni dirigenziali; 

	

b) la pubblicazione all'albo pretorio alfine della d 	divulgazione. 

Il Resp. le del 41,,ette Tecnico 
(Dr. 	, 	P azzolo) 

IV SETTORE TECNICcOFti E PROTEZIONE CIVILE 

	

P.zza Marconi TEL. 0935.78 . 	357828/ P, iVA 800013808 

EuiaiI: upccdecorourbanoJcornunecatenanycva.gQv ...t - PEC: up 	(fptc...c. 	Cen3.aUQV 



ATTESTA 

- la regolarità della prestazione, per cui il Credito è divenuto liquido ed eseguibile. 

VIII* Se, 
	E Al 

SETTORE / FINANZIARIO 

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; 

Visto che la fattura liquidata con il provvedimento che procede: 

- è stata redatta dalla ditta creditrice e riporta l'indicazione del Codice Fiscale; 

- sono regolari agli effetti dell' I. V. A. e/o tassa di quietanza; 

- accertato che la spesa liquida rientra nei limiti dell'impegno assunto. 

AUTORIZZA 

L'emissione del mandato di pagamento a favore della suddetta Ditta creditrice sul Codice: 
corrispondente 09. 	01-2 	-02 .  Imp. 399 / 2019 - Cap. 3266 - e. f. 2019 

Catenanuova, Lì 	. 	. zozo 

Il Resp-,11e del 

Dt.  

ftore Finanziario 
ad Interim) 

Palazzolo) 

IV SETTORE TECNICO DECORO URBANO E PROTEZIONE OVILE 

P.zza Marconi TEL 093573715 EAX 093578287 PJVA 80001380866 

Ernail: upccdecarourbanocornunecatenanuov.go  


